
  

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia  26 lutego 2015 r. 

w sprawie w sprawie określenia lokalnych kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego oraz 

dokumentów potwierdzających ich spełnianie do Publicznego Przedszkola w Gostycynie, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostycyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) Rada Gminy Gostycyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się lokalne kryteria rekrutacji do Publicznego Przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych przy 

Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostycyn oraz przyznaje się każdemu kryterium 

określoną liczbę punktów: 

1) dziecko pięcioletnie odbywające roczne przygotowanie przedszkolne - 20 pkt; 

2) dziecko mające ustawowo prawo w danym roku rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego – 20 pkt; 

3) dziecko obojga rodziców pracujących lub uczących się w trybie dziennym – 10 pkt; 

4) dziecko, którego rodzeństwo zostało przyjęte do przedszkola we wcześniejszym postępowaniu 

rekrutacyjnym – 4 pkt; 

5) dziecko korzystające z oferty przedszkola po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin 

(za każdą zadeklarowaną godzinę 1 pkt., do uzyskania maksymalnie 4 pkt); 

6) dziecko posiadające wskazania do uczęszczania do przedszkola wystawione przez Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną – 3 pkt. 

 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów lokalnych zawartych w § 1: 

1) kryterium określone w § 1 pkt 1, 2, 4, 5 rodzic, (opiekun prawny) dokumentuje wypełniając wniosek pod 

rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań; 

2) kryterium określone w § 1 pkt 3 dokumentuje oświadczeniem o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej z uwzględnieniem nr NIP, REGON lub oświadczeniem o odbywaniu stacjonarnych studiów 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 

i poz.1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, nr 80, 

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i nr 235, poz. 1618, z 2009 r. nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 157, 

poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54 , poz. 320, Nr 127, poz. 857 Nr 148, poz. 991, z 2011 r. 

Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, 

z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, 

poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 629



wyższych lub doktoranckich zawierającym klauzulę dotyczącą odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia; 

3) kryterium określone w pkt. 6 dokumentuje opinią z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dotyczącą 

wczesnego wspomagania rozwoju. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 629


		2015-03-04T13:09:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




